江西师范大学2024年度“张瑞华教授奖助学金”候选人名单公示

根据《江西师范大学“张瑞华教授奖助学金”评选和表彰办法》和《关于做好2024年度”张瑞华教授奖助学金”评选工作的通知》（学工字〔2024〕66号）精神，经学院组织申报推荐、学校审定，心理学院李妤婕等10名同学拟获评江西师范大学2024年度“张瑞华教授奖助学金”，现予以公示。如有异议，请在1月7日前实名向学生处（学生资助管理中心）反映。

电话：88120147
邮箱：jxnuzzglzx@163.com。

附件：江西师范大学2024年度“张瑞华教授奖助学金”候选人名单

                               学生处

                           2024年12月30日

附件：

 江西师范大学2024年度“张瑞华教授奖助学金”候选人名单

	序号
	姓名
	性别
	学院
	年级专业
	综合考评排名（名次/班级人数）
	主要获奖情况、发表论文、完成课题、发明创造
	备  注

	1
	李妤婕
	女
	心理学院
	2022级应用心理学
	1/4
	全国高校心理学专业本科生创新创业论坛全国三等奖（国家级，教育部专业指导委员会颁，署名第一）；江西省“红色走读”大赛省级奖（省级，江西省教育厅颁，署名第一）；江西省心理科普短视频创作大赛二等奖（省级，江西省心理学会颁，署名第七）；全国高校创新设计大赛江西赛区二等奖（省级，全国高校创新设计大赛组委会颁，署名第三）；全国大学生创新创业大赛省级铜奖（省级，江西省大创组委会，署名第五）；全国大学生文学作品大赛二等奖（国家级，中国闻一多研究会颁，署名第一）
	奖学金

	2
	李子峰
	男
	化学与材料学院
	2022级化学（师范）
	1/35
	2024年5月获得企业竞争模拟国家级二等奖；2024年6月获得全国大学生信息安全与对抗技术国家级二等奖；2024年7月获得计算机设计大赛国家级三等奖
	奖学金

	3
	梁嘉瑶
	女
	生命科学学院
	2021级生物科学
	3/33
	2023年12月获中国国际大学生创新大赛（2023）全国铜奖（排名第三）；2024年8月获中国国际大学生创新大赛（2024）江西省银奖（排名第一）；2024年5月获第十四届挑战杯江西省大学生创业计划竞赛银奖（排名第一）；2024年6月获第八届“米兰设计周—中国高校设计学科师生优秀作品展”全国二等奖（排名第二）；2024年7月获全国大学生统计建模大赛江西赛区赛区本科生组三等奖（排名第二）；2023年10月获第十二届“华文杯”全国师范院校师范生教学技能大赛一等奖；以第五作者发表北核论文1篇
	奖学金

	4
	李希文
	男
	软件学院
	2021级软件工程
	1/54
	2023年10 月，第十七届iCAN大学生创新创业大赛省级三等奖（排第1）；2023年11月，第十一届全国大学生数字媒体科技作品及创意竞赛省级三等奖（排第1）；2024年5月，大唐杯全国大学生新一代信息通信技术大赛省级二等奖；2024年6月，蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛省级二等奖（个人赛）；2024年6月，中国大学生计算机设计大赛省级二等奖（排第1）；2024年6月，第十一届“学创杯”全国大学生创业综合模拟大赛省级一等奖（排第2）；2024年8月，睿抗机器人开发者大赛全国二等奖（排第2）；2024年8月，中国好创意暨全国数字艺术设计大赛全国二等奖（排第3）；2024年9月，完成省级大学生创新创业训练计划课题《食安护航—区块链助推高校食品安全立体化监管》（排第2）；2023年11月，授权实用新型专利《一种计算机图形处理装置》（排第2）；2024年4月，软件著作权《U回收》（排第1）13.2024年4月，软件著作权《科临》（排第1）。
	奖学金

	5
	冯晴
	女
	数学与统计学院
	2021级数学与应用数学
	2/88
	高教社杯全国大学生数学建模竞赛国家级二等奖；正大杯第十四届全国大学生市场调查与分析大赛国家级三等奖；美国大学生数学建模竞赛H奖；第十八届中国好创意暨全国数字艺术设计大赛国家级三等奖；全国大学生英语竞赛C类省级二等奖；第九届中国国际“互联网＋”大学生创新创业大赛校内选拔赛铜奖；江西师范大学“优秀共青团员”称号
	助学金

	6
	饶朝
	男
	物理与通信电子学院
	2021级通信工程
	1/47
	2023年第十八届全国大学生智能汽车竞赛中省级三等奖；2023年 TI 杯全国大学生电子设计竞赛江西赛区一等奖；2023年中国国际大学生创新(2023)国家级铜奖；2024年第十一届大唐杯全国大学生新一代信息通信技术大赛省级一等奖；2024年中国大学生计算机设计大赛省级二等奖；2024年中国高校计算机2024年网络技术挑战赛 A 省级二等奖；2024年第十四届“挑战杯”江西省大学生创业计划竞赛省级银奖；2024年十二届全国大学生光电设计竞赛省级二等奖；2024年第二十六届中国机器人及人工智能大赛国家级二等奖；第12届未来设计师全国高校数艺术设计大赛省级二等奖；中国国际大学生创新大赛(2024年)省级金奖；发明专利：《信号激励和识别方法、系统及计算机设备》
	助学金

	7
	王琬净
	女
	化学与材料学院
	2022级化学（师范）
	7/35
	2023-2024学年综合素质奖学金三等奖
	助学金

	8
	张旭
	男
	计算机信息工程学院
	2021级计算机科学与技术
	1/33
	全国高校商业精英挑战赛品牌策划竞赛全国总决赛全国一等奖；第五届全球校园人工智能算法精英大赛全国总决赛国家级二等奖；第十四届蓝桥杯全国软件和信息技术专业人才大赛省级一等奖；美国大学生数学建模大赛H奖。除此意外积极参与科研竞赛，目前以第一作者身份投稿两篇CCFC推荐会议 PRCV EI检索与CCFC推荐会议 MM Asia EI检索均已中稿，并且作为核心成员完成国家级全国大学生创新创业训练计划项目。
	助学金

	9
	李嘉欣

（研究生）
	女
	化学与材料学院
	2022级无机化学

	B类期刊两篇，省级课题主持人，2022-2023三好研究生，2023-2024三好研究生
	奖学金

	10
	王约英

（研究生）
	女
	化学工程学院
	2023级材料与化工

	首届研究生学术科技月活动之“问道学术 求知探索”研究生文献综述大赛二等奖；2023-2024学年三好研究生；2024年度研究生创新基金省级立项(主持人)
	助学金